1、如果报价表按单价计算的结果与总价不一致，以单价为

准修正总价。

2.竞谈报价的依据和要求：

固定价结算，含税综合单价税率为13%（采用一票制）。

含税综合单价为货到工地落地单价，包括但不限于以下费

用：设计费、原材料费、制作费、涂装费、出厂检验费、

装车费（卸车由使用人负责）、运输费、过路过桥费、车

辆油料费、指导安装及调试费用、技术服务费及税金、保

险费、利润、等所有费用。

3.4.1 竞争性谈判有效期  90 天

3.5.1 竞争性谈判担保

1.形式：采用保函或保证金形式

2.金额：人民币壹万肆仟元整(￥14000.00元）

3.采用保函形式的请于开标当天10点前送达开标现场 

（建议提前一个小时），邮寄或递交地址:中国(云南)自由

贸易试验区官渡区凉亭中路673号，收件人：张秀丽，联系

电话：18468044009。

4.若无法提供保函，请提供同等金额的保证金 （退还时按

原账号退还），保证金必须由响应人的基本账户出账。

5.保证金收取方式：

采用在线收取保证金，由集采平台收取到统一账户，投标

人报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号

6.保证金在询比截止时间前到达。

7.保证金办理退还联系人：张秀丽